la Controversia e tacitare le Pretese degli Eredi S., e per essa l’Assicurazione in virtù 
della  polizza  n.  ...omissis...  stipulata  con  l’Azienda,  si  impegna  a  corrispondere  le 
seguenti somme con le modalità indicate e così suddivise:

 €  210.000,00 (duecentodiecimila  virgola  zero  zero)  saranno  versati  a  T.S.  a 
mezzo bonifico bancario su c.c. a lui intestato ed acceso presso ...omissis...;

 € 90.000,00 (novantamila  virgola  zero  zero)  saranno versati  a  R.S.  a  mezzo 
bonifico bancario su c.c. a lui intestato ed acceso presso ...omissis...,